

بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۲۳ پ

تاریخ : ۱۴۰۰/۵/۲۰

پیوست : ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹ یکصدوپنجاه و نهمین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب **فیزیولوژی کلیه و مایعات بدن** تالیف دکتر پریسا حبیبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- کتاب **عفونت ها در بیماری های با بدخیمی های خونی** گردآوری دکتر علیرضا گودرزی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- کتاب **چگونه به زبان انگلیسی مقاله بنویسیم** گردآوری شده توسط خانم لیلا حلیمی در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- تقاضانامه دکتر محمدرضا اسدی در خصوص درج لوگوی دانشگاه جهت کتاب گردآوری شده **درمان اختلال و عملکرد و درد مایوفاشیال** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۵- تقاضانامه آقای رسول آزمون فر در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **مبانی پیشرفته تصویربرداری پزشکی هسته ای** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۶- کتاب **قلیان و نقش مدل های آموزش بهداشت و ارتقا سلامت در کنترل آن** تالیف دکتر الهه عزتی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۷- کتاب **روش های نوین نمونه برداری و آنالیز مواد سمی در سم شناسی** تالیف دکتر فرشته مهری و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۸- کتاب **مقدمه ای بر متا آنالیز شبکه ای** تالیف دکتر امین دوستی ایرانی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۹- کتاب **آکوستیک کاربردی در محیط کار** تالیف دکتر محسن علی آبادی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۰- کتاب **دانش بهبود زخم و مواد پانسمان** ترجمه آقای هیوا اعظمی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۱- کتاب **آزمایشگاه فیزیولوژی علوم پزشکی** تالیف دکتر پریسا حبیبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۲- کتاب **رادیو بیولوژی: مفاهیم پایه و کاربرد در رادیوتراپی** تالیف دکتر صفورا نیک زاد در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده و مستندات ارائه شده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۳- کتاب **فارماکولوژی پایه و بالینی داروهای ضد میکروبی** گردآوری شده توسط دکتر پری تمری در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی گردآورنده جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۴- اظهار نظر داور محترم کتاب **تصویربرداری پزشکی برای دانشجویان توانبخشی** تالیف دکتر سلمان جعفری در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تأیید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.